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ماجرای ادامه‌دار 
نیمکت تیم ملی

بر سر سه راهی؛ مربی خارجی یا بازگشت به 
2007 و 2009؟

در روزهایی که فدراسیون فوتبال 
درگیر مسئله مهم سلب حق میزبانی 
از باشگاه‌های ایرانی بوده، هم‌زمان بحث 
انتخاب سرمربی تیم ملی هم درجریان 
است. بعد از اینکه برانکو به عمان رفت 
و یحیی گل محمدی راهی پرسپولیس 
شد، به نظر می‌رسید فقط دو گزینه برای 
مربیگری تیم ملی باقی مانده باشد؛ علی 
دایی و امیر قلعه‌نویی. البته از شواهد 
این‌طور پیدا بود که در میان گزینه‌های 
داخلی، علی دایی بخت بیشتری دارد، اما 
حیدر بهاروند می‌گوید شاید یک مربی 
خارجی، نیمکت تیم ملی را در اختیار 
بگیرد. کمتر از 70 روز دیگر تیم ملی باید 
دور برگشت مرحله مقدماتی جام جهانی 
را آغاز کند و دو شکست دور رفت مقابل 
بحرین و عراق، کار را برای صعود سخت 

کرده است.
مربی خارجی هنوز کنسل 

نیست
بعد از فسخ قرارداد مارک ویلموتس، 
ابتدا فدراسیون فوتبال قصد داشت یک 
مربی خارجی دیگر را جانشین این مربی 
بلژیکی کند، اما استعفای ناگهانی مهدی 

تاج و مشکلاتی که در پرداخت های ارزی 
وجود داشت، به تدریج اعضای هیئت 
رئیسه فدراسیون را به این سمت و سو 
گرایش داد که از گزینه‌های خارجی 
عبور کرده و به بازار داخلی تمرکز کنند. 
هر چند در این مدت ظاهراً مذاکره 
با برانکو هم در جریان بوده، اما گفته 
می‌شود پیشنهاد فدراسیون آنقدر 
جدی و چشمگیر نبوده که برانکو را به 
حضور روی نیمکت تیم ملی ترغیب کند. 
این در حالی است که این مربی کروات 
شخصاً علاقه زیادی برای بازگشت به 
ایران داشت ولی در نهایت حضور برانکو 
در تیم ملی منتفی شد تا ظاهراً دایره 
انتخاب‌ها به مربیان ایرانی محدود شود. 
اما سرپرست فدراسیون دوشنبه شب در 
برنامه فوتبال برتر در خصوص گزینه‌های 
سرمربیگری تیم ملی فوتبال ایران گفت: 
علی دایی، امیر قلعه‌نویی و یک گزینه 
خارجی که نمی‌توانم اسم او را بگویم 
جزو گزینه‌های نهایی نیمکت تیم ملی 

ایران هستند.
اینکه در این روزها کدام مربی خارجی به 
فدراسیون پیشنهاد شده، موضوعی است 

که هنوز جزئیات آن مشخص نیست.
علی دایی یا قلعه‌نویی؟

در میان گزینه‌های داخلی، 
با پیوستن یحیی گل محمدی به 
پرسپولیس، رقابت برای تصاحب نیمکت 
تیم ملی به علی دایی و امیر قلعه‌نویی 
محدود شده است. دو مربی که هر کدام 
یک تجربه ناموفق در یک دهه گذشته 
با تیم ملی داشته‌اند؛ امیر قلعه‌نویی در 
جام ملت 2007 در مرحله یک چهارم 
نهایی مغلوب کره جنوبی شد و علی دایی 
هم بعد از شکست مقابل عربستان در 
ورزشگاه آزادی در مرحله مقدماتی جام 
جهانی 2010، این نیمکت را از دست داد. 
نکته قابل توجه اینکه هر دو مربی معتقد 
بودند اخراجشان از تیم ملی ناعادلانه و 

غیرمنصفانه بوده است. قلعه‌نویی همواره 
درباره جام ملت‌ها گفته که حذف مقابل 
کره‌جنوبی در ضربات پنالتی بوده و عملًا 
بدون اینکه شکست بخورد از تیم ملی 
کنار گذاشته و علی دایی هم بر این اعتقاد 
است که اخراجش زودهنگام بوده و اگر 
در تیم ملی می‌ماند، می‌توانست تیم را به 

جام جهانی ببرد.
دایی یک گام جلوتر از 

قلعه‌نویی
از شواهد این‌طور برمی‌آید که در یکی دو 
روز اخیر بخت علی دایی برای مربیگری 
در تیم ملی از قلعه‌نویی بیشتر شده است. 
دایی که از زمان مربیگری‌اش تقریباً در 
همه ادوار لیگ روی نیمکت تیم‌های 
لیگ برتری نشسته، بعد از کنار گذاشته 

شدن از سایپا، در این فصل برای نخستین 
بار در هیچ تیمی مشغول نبوده است. 
هر چند دایی علت مراجعه دیروزش به 
فدراسیون را حضور در کمیته استیناف 
اعلام کرد و بهاروند هم گفت دیداری با 
دایی نداشته، اما کتمان نکرد که او یکی 
از گزینه‌های جدی است. در روزهای 
آینده بالاخره از نام مربی آینده تیم ملی 
رونمایی خواهد شد. دایی، قلعه‌نویی 
یا مربی خارجی؟ آیا بعد از یک تجربه 
ناموفق با ویلموتس، باز هم دوران موفق 
کارلوس کی روش در تیم ملی تکرار 
می‌شود یا اینکه بعد از یک دهه بار دیگر 
تیم ملی به یک مربی ایرانی خواهد 
رسید؟ فدراسیون فوتبال تا دو سه روز 

آینده به این پرسش، پاسخ خواهد داد.
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مالی رسیدند
مدیربرنامه‌های بازیکن ایرلندی مدنظر 
پرسپولیس اعلام کرد استوکس با این باشگاه 
به توافق مالی رسیده است. چند روزی است 
که خبر مذاکره آنتونی استوکس، مهاجم سابق 
سلتیک و تراکتور در رسانه‌های مختلف منتشر 
شده و حتی این مهاجم ایرلندی به دبی رفت تا 
مذاکرات پایانی را با این باشگاه ایرانی انجام دهد. 
مدیر برنامه‌های این بازیکن در خصوص این 
مذاکرات گفت: من نمی‌توانم در این خصوص 
صحبت کنم، اما به شما می‌گویم که آنتونی با 
باشگاه به توافق مالی رسیده و فقط توافق بر 
سر جزئیات باقی مانده است. اگر اتفاق خاصی 
نیفتد، شما می‌توانید استوکس را بار دیگر در 

ایران ببینید.

 برابری مانوئل نویر با 
رکورد اولیور کان

سنگربان باتجربه بایرن مونیخ با بسته نگه 
داشتن دروازه‌اش در دیدار برابر هرتابرلین با 
رکورد اولیور کان برابری کرد. بایرن مونیخ در 
هفته هجدهم رقابت‌های بوندسلیگا توانست با 
چهار گل هرتابرلین را در هم بکوبد. مانوئل نویر 
در این دیدار سنگربان اصلی بایرن مونیخ بود و 
توانست یک بار دیگر دروازه خود را بسته نگه 
دارد. سنگربان بایرن مونیخ در ۲۱ بازی که برابر 
هرتابرلین به میدان رفته توانسته ۱۵ بار دروازه 
خود را بسته نگه دارد. پیش از این هم اولیور کان 
سنگربان افسانه‌ای بایرن مونیخ توانسته بود که 
در ۱۵ بازی برابر مونشن گلادباخ کلین شیت 
کند. نویر به همراه اولیور کان تنها دروازه‌بان‌ها 
در تاریخ بوندسلیگا هستند که توانسته‌اند برابر 
یک تیم ۱۵ بار کلین شیت کنند. بایرن مونیخ 
در رده دوم جدول رده‌بندی بوندسلیگا جای 
دارد و با تیم صدرنشین لایپزیگ چهار امتیاز 

اختلاف دارد.
 

درگیری لفظی مورینیو و 
بازیکن تیمش در تمرینات

ژوزه مورینیو و دنی رز در تمرینات تیم تاتنهام 
با هم به بحث و درگیری پرداختند. تاتنهام با ۳۱ 
امتیاز در رده هشتم جدول رده‌بندی لیگ برتر 
قرار دارد و در بازی بعدی خود در خانه میزبان 
تیم نوریچ است. در تمرینات اخیر این تیم لندنی، 
ژوزه مورینیو و دنی رز، مدافع چپ این تیم با هم 
به درگیری و جدال لفظی پرداختند. دنی رز 
معتقد بود باید در بازی برابر واتفورد بازی می‌کرد 
و از این که برای این بازی کنار گذاشته شده بود 
ناراحت بود ولی سرمربی پرتغالی عقیده داشت 
او مصدوم بوده است و به همین خاطر قادر به 

بازی کردن نبود.

 پرواز مدیران ایرانی به مالزی
سفر چهار مدیرعامل باشگاه‌های حاضر در لیگ 
قهرمانان آسیا به امشب موکول شد. باشگاه 
پرسپولیس در خبری اعلام کرد که چهار 
مدیر باشگاه استقلال، پرسپولیس، سپاهان 
و شهرخودرو برای رایزنی با مسئولان ارشد 
کنفدراسیون فوتبال آسیا دیروز راهی مالزی 
می‌شوند، اما به نظر می‌رسد هنوز بلیت این سفر 
تهیه نشده است. ظاهراً این چهار مدیر به احتمال 
زیاد امشب راهی مالزی می‌شوند تا در خصوص 
تصمیم اخیر و سیاسی AFC مبنی بر گرفتن 
میزبانی از ایران با مسئولان ارشد فوتبال آسیا 

جلسه برگزار کنند.
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»سردار دلها«، نام کاروان 
پارالمپیک ایران در توکیو

ایسنا: کاروان پارالمپیک ایران در بازی‌های 
توکیو ۲۰۲۰، با یاد سپهبد شهید حاج قاسم 
سلیمانی و به نام »سردار دلها« حضور می‌یابد. 
کمیته ملی پارالمپیک ضمن محکوم کردن اقدام 
تروریستی دولت آمریکا در ترور ناجوانمردانه 
سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی و به منظور 
ترویج و گسترش مکتب سلیمانی نام »سردار 
دلها« را برای کاروان فرهنگی، ورزشی ایران در 
بازی‌های پارالمپیک توکیو ۲۰۲۰ برگزید. امید 
است جامعه ورزش پارالمپیک کشور توفیق یابد 

تا راه و منش خود را از این مکتب پویا بیاموزد.

ایران تاریخ ساز شد
فارس: کمیته جهانی پاراوزنه‌برداری در حساب 
اینستاگرامی خود درباره مسابقات قهرمانی کشور 
بانوان ایران نوشت. کمیته جهانی پاراوزنه‌برداری 
در حساب اینستاگرام خود از برگزاری نخستین 
دوره مسابقات قهرمانی کشور بانوان و آموزش 
داوری و مربیگری بانوان به‌عنوان بارزترین 
فعالیت کشورمان در بخش پارا وزنه‌برداری یاد 
کرد. در این مطلب آمده است: این مسابقات 
برای نخستین بار در ایران ویژه بانوان برگزار شد 
و 80 ورزشکار در این رقابت‌ها حضور داشتند. 
همچنین 21 مربی و 3 صفحه‌گذار زن نیز در 
رویداد شرکت کردند که بانوان خوزستانی به 

عنوان قهرمانی دست یافتند.

رکورد جدید دوی 60 متر 
بانوان توسط فصیحی

ایسنا: بانوی سرعت دوومیدانی ایران رکورد 
جدیدی را در ماده 60 متر داخل سالن به ثبت 
رساند و در صورت تأیید رسمی سهمیه مسابقات 
جهانی را کسب خواهد کرد. فرزانه فصیحی 
قهرمان و رکورددار دوی 60 متر بانوان ایران در 
مسابقات داخل سالن بلگراد صربستان با ثبت 
زمان 7.29 ثانیه ضمن کسب عنوان نخست این 
رقابت موفق شد بار دیگر رکورد جدیدی در این 

ماده به ثبت برساند.

آغاز اردوی کمانداران ریکرو 
از 2 بهمن

اردوی تیم ملی ریکرو ایران از 2 بهمن در جزیره 
کیش آغاز می‌شود. اردوی تیم ملی بزرگسالان 
)بانوان و آقایان( رشته ریکرو از 2 تا 17 بهمن 
ماه به میزبانی جزیره کیش برگزار می‌شود. 
اسامی کمانداران دعوت شده به شرح زیر است: 
پارمیدا قاسمی،محمد صادق کبودانی ازاستان 
تهران، نیلوفر علیپور از استان البرز، صادق 
اشرفی،میلاد وزیری،شیوا شجاع مهر ازاستان 
آذربایجان شرقی، امین پیرعلی، رؤیا نوریان از 
استان اصفهان، زهرا نعمتی از استان کرمان، 
رضا شبانی، مبینا فلاح از استان یزد. سرمربی 
تیم ملی: مجید میررحیمی و مربی بانوان: زهرا 

دهقان هستند.

برخورد سیاسی با موضوع 
ورزش نشود

سخنگوی فراکسیون نمایندگان ولایی گفت: 
با مسائل ورزشی ما به ویژه فوتبال برخورد 
سیاسی می‌شود، جمهوری اسامی یکی از 
کشورهای امن و باثبات است و این اتهامات به 
کشور ما وارد نیست. سیدحسین نقوی حسینی 
درجلسه علنی مجلس شورای اسلامی در تذکر 
شفاهی ضمن تقدیر و تشکر از مردم ولایتمدار و 
شهیدپرور دشت ورامین برای برگزاری مراسم 
بزرگداشت سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی، 
گفت: پروژه متروی ورامین- قرچک- پیشوا 
حدود ۸۰ درصد پیشرفت داشته است و آقای 

نوبخت هم از آن بازدید کرده است.
نماینده ورامین با اشاره به جمله جک استراو در 
هنگام ورود به تهران گفت: وزیر خارجه اسبق 
انگلیس در بدو ورود به تهران گفت که فکر 
می‌کردم به شهر جهان سومی می‌رود، اما وقتی 
وارد تهران شدم، احساس کردم که به مادرید 
آمده‌ام، بنابراین این کشور امن و باثبات است 

و نباید برخورد سیاسی با مسائل ورزشی شود.

منهای فوتبال
۶۰ نمونه مثبت تنها در دو المپیک لندن و پکنباستانی کار پهلوانسرای علی‌بن‌ابیطالب قهرمان چرخ تیز جهان شد

 نسل‌فردا: در دومین روز ازسومین دوره مسابقات ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی قهرمانی جهان در بجنورد در رشته 
چرخ تیز زورخانه‌ای، ایران به مقام قهرمانی رسید. 

محمدرضا ابوالحسنی کاپیتان تیم ملی و مربی پهلوانسرای علی‌بن‌ابیطالب با غلبه بر دیگر حریفان خود و با کسب 422 امتیاز، مقام نخست 
این رشته را از آن خود کرد. جابر صبری عبدالامیر )عراق( با 369 امتیاز نایب قهرمان شد و اورخان میرزا خانلر اف )جمهوری آذربایجان( 

و کیزا لوبیگا )اوگاندا( به ترتیب با 287 و 196 امتیاز در رده‌های سوم و سوم مشترک قرار گرفتند. 
این رقابت‌ها با پیکار مدعیان قهرمانی جهان در دیگر رشته مهارت‌های فردی که شامل کباده، میل‌بازی و میل‌گیری سنگین است، 

پیگیری می‌شود.

ایسنا: فدراسیون جهانی وزنه‌برداری اعلام کرد در بررسی مجدد تست‌های دوپینگ در المپیک ۲۰۱۲، تست دوپینگ یک وزنه‌بردار 
دیگر از رومانی مثبت شده است. 

گابریل سینکرایان در دسته ۸۵ کیلوگرم وزنه زد که البته اوت شد و نتوانست رکوردی به ثبت برساند، اما اکنون تست دوپینگ او در 
المپیک لندن بعد از گذشت هشت سال مثبت شده است. نکته جالب این است این وزنه‌بردار در المپیک ریو در دسته ۸۵ کیلوگرم مدال 
برنز گرفت، اما تست دوپینگش در این المپیک هم مثبت اعلام شد و اکنون در دوران محرومیت به سر می‌برد و محرومیت او تا ۲۰۲۴ 
ادامه دارد. اکنون با این نمونه مثبت، تعداد تست‌های مثبت وزنه‌برداری در المپیک‌های لندن و پکن به عدد ۶۰ رسید که این عدد از 

نمونه‌های مثبت کل المپیک‌ها بیشتر است.

برخی از سرمربیان مشهور جهان در دوران حرفه‌ای 
خود برای خرید بازیکن بیش از یک میلیارد یورو 

خرج کردند.
در فصل نقل و انتقالات هر سال جابه‌جایی‌های 
بیشتری دیده می‌شود و به همین خاطر پول 
بیشتری نیز خرج می‌شود. بازیکنان در حالی 
به تیم‌های دیگر می‌پیوندند که هر بار ارزش 
قراردادشان بیشتر می‌شود. رکورد انتقال تا ۲۲۲ 
میلیون یورو رسید که پاری سن ژرمن برای جذب 

نیمار به بارسلونا پرداخت کرد.
تمام این انتقال‌ها به درخواست سرمربی‌ها انجام 
می‌شود تا تیم تقویت شود و به اهدافش برسد. 
برخی از آن‌ها سال‌هاست که در بالاترین سطح به 
سر می‌برند و به همین خاطر بازیکنان سطح بالا 
را درخواست می‌کنند. باشگاه‌ها پول‌های زیادی 

هزینه می‌کنند و میلیاردها یورو خرج می‌شود.
در این رابطه ژوزه مورینیو در جایگاه نخست قرار 
دارد. باشگاه‌های سرمربی پرتغالی در طول دوران 
مربیگری‌اش تنها برای امضای قرارداد با بازیکنان، 
یک میلیارد و ۵۲۰ میلیون یورو خرج کرده است. 
مورینیو این آمار را در باشگاه‌های چلسی، رئال 
مادرید و منچستریونایتد به ثبت رساند. گران‌ترین 
بازیکنی که خرید، پل پوگبا بود و در جایگاه‌های 
دوم و سوم لوکا مودریچ و دیدیه دروگبا دیده 

می‌شوند.
جایگاه دوم به کارلو آنچلوتی اختصاص دارد. 

سرمربی ایتالیایی، جانشین مورینیو در نیمکت 
رئال مادرید شد و با حضورش گران‌ترین انتقال 
تاریخ رقم خورد و گرت بیل با تیم اسپانیایی قرارداد 
امضا کرد. آنچلوتی که هدایت تیم‌های بزرگ 
اروپایی را بر عهده گرفته در سال ۱۹۹۵ حرفه خود 
را شروع کرد. او خریدهای گران‌قیمتی همچون 
فرناندو تورس داشت. چلسی برای جذب مهاجم 

اسپانیایی ۵۸ میلیون یورو به لیورپول پرداخت.
در ادامه این فهرست نام پپ گواردیولا دیده 
می‌شود. رکورد خرید سرمربی اسپانیایی با یک 
بازیکن رقم خورد که او کسی نبود جز زلاتان 

ایبراهیموویچ. بارسلونا برای جذب این بازیکن ۷۰ 
میلیون هزینه کرد که هرگز در تفکر گواردیولا جای 
نگرفت. سرمربی کاتالانی در مجموع در تیم‌های 
بارسلونا، بایرن مونیخ و منچسترسیتی یک میلیارد 
و ۱۶۸ میلیون یورو خرج کرد. او بیش از همه برای 

مدافع‌ها هزینه کرد.
این باشگاه میلیاردی را مانوئل پیگرینی تکمیل 
می‌کند. سرمربی سابق وستهام که در سال ۲۰۰۹ 
هدایت رئال مادرید را بر عهده گرفت در آن تابستان 
بازیکنانی همچون کریستیانو رونالدو، کاکا، کریم 
بنزما و ژابی آلونسو را خرید. مهاجم پرتغالی 
گران‌ترین خرید سرمربی شیلیایی محسوب 
می‌شود، اما او با حضور در تیم‌هایی همچون سیتی 
رقم جابه‌جایی‌ها را به یک میلیارد و ۷۷ میلیون 

یورو رساند.

سرمربی‌های میلیارد یورویی را بهتر بشناسید

بزرگ‌ترهای گران‌قیمت روی نیمکت

مستطیل سبز

فوتسالفوتبال

مهاجم اروگوئه‌ای پاری سن ژرمن دوست دارد که این تیم را در زمستان ترک کند. ادینسون کاوانی 
مهاجم اروگوئه‌ای پاری سن ژرمن در بین هواداران این تیم از محبوبیت بالایی برخوردار است. کاوانی 
‌بهترین گلزن تاریخ باشگاه پاری سن ژرمن به شمار می‌آید، اما او در فصل جاری اصلًا وضعیت خوبی

نداشته است. 
این مهاجم اروگوئه‌ای در بیشتر بازی‌ها نیمکت نشین بوده یا به خاطر آسیب دیدگی نتوانسته که تیمش را 
همراهی کند. آمادگی بالای ایکاردی باعث شده تا توخل در بیشتر بازی‌ها این بازیکن را در ترکیب اصلی به 
میدان بفرستد. لئوناردو مدیر ورزشی پاری سن ژرمن اعتراف کرد که کاوانی درخواست جدایی داده است. 
او گفت: بله این واقعیت دارد و کاوانی از ما خواست که با جدایی او موافقت کنیم. اتلتیکو مادرید برای جذب 
کاوانی پیشنهاد داد اما بر سر مسائل مالی برای این انتقال به توافق دست پیدا نکردیم و به همین خاطر کاوانی 

فعلًا در تیم باقی مانده است.

مسابقات فوتسال ادارات استان کرمانشاه با شرکت ۱۱ تیم برتر 
استان در دوگروه برگزار شد. گفتنی است، تیم فوتسال کارکنان 
شرکت برق منطقه‌ای غرب پس از شکست حریفان خود، در دیدار 
پایانی به مصاف تیم دانشگاه علوم پزشکی رفت که در نهایت با نتیجه دو بر یک شکست را پذیرفت و به مقام نایب 
قهرمانی این دوره از مسابقات رسید. شایان ذکر است، تیم آموزش و پرورش استان در دیدار رده‌بندی این دوره 
از مسابقات با شکست دادن تیم بانک ملی، به مقام سوم دست یافت. اعضای تیم فوتسال شرکت برق منطقه‌ای 
غرب عبارتند از: محمد مرادی، حسن پروین، محمدرضا امیری، ابوذر فتحی، سعید تاجرزاده، روزبه اسکندری، 
محمدحسن پروانه، سهیل سهیلی‌نیا، سجاد بهزادی‌پور، محمد احمدیان، جهانبخش جعفری )مربی و سرپرست(. 
روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای غرب کسب این موفقیت را به این همکاران تبریک عرض کرده و آرزوی استمرار 

این موفقیت‌ها را دارد.

نایب قهرمانی تیم فوتسال شرکت برق منطقه‌ای غربکاوانی رسماً خواستار جدایی از PSG شد

اکبر میثاقی / گروه ایران
naslefarda446@gmail.com

آگهی ابلاغ رای
کلاسه پرونده: 203/98 ،شماره دادنامه:1547 - 98/08/28 مرجع رسیدگی: شعبه هشتم شورای 
حل اختلاف خمینی شهر خواهان: مهدی عابدی فرزند حسین علی به نشانی: درچه خ شریعتی 
کوچه گلشن 16 پلاک 125 ؛ خوانده: 1-حسین علی عابدی 2-مصطفی فرهاد تقوی ، نام پدر:1- 
اسداله ،  نشانی: هردو مجهول المکان ، گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به 
کلاسه فوق و طی تشریفات قانونی و اخذ نظریه مشورتی اعضاءقاضی شورا ختم رسیدگی را اعلام 
و به شرح زیر مبادرت به صدور رای می نماید. رای قاضی شورا: در خصوص دادخواست آقای مهدی 
عابدی فرزند حسین علی به طرفیت آقایان 1-حسین علی عابدی 2-مصطفی فرهادی به خواسته 
مطالبه وجه 5 فقره سفته به شماره های  20/000/000-556005 – 20/000/000-556002 
– 556003-20/000/000 – 556001-20/000/000 – 556004-20/000/000  و مبلغ 
8000/000 ریال بابت رسید عادی  به انضمام هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل و خسارت تاخیر 
در تادیه شورا با توجه به دادخواست تقدیمی و ضمایم و وجود اصل مستندات دعوی در ید خواهان 
و اینکه خواندگان دلیل ومدرکی مبنی بر برائت ذمه خود یا ادای دین در حق خواهان ارایه نکرده 
است دعوی خواهان را مقرون به صحت دانسته و با توجه به نظریه مشورتی اعضا شورا به شرح 
صورتجلسه مورخه 98/7/20 و همچنین به استناد مواد 519 و 198 قانون آئین دادرسی دادگاه 
های عمومی و انقلاب در امور مدنی و مواد 310 و 313 از قانون تجارت و تبصره الحاقی مصوب 
مجمع تشخیص مصلحت نظام به ماده2 قانون صدور چک حکم به محکومیت خواندگان بصورت 
تضامنی  به پرداخت مبلغ 108/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 2/420/000 ریال بابت 
هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل وفق آیین نامه تعرفه حق الوکاله وکلا و خسارت تاخیر تادیه از 
تاریخ تقدیم دادخواست 97/12/4 لغایت زمان پرداخت که در زمان اجرا محاسبه می گردد در حق 
خواهان صادر و اعلام می نماید رای شورا غیابی است و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی 
در این شورا و پس از انقضای مهلت واخواهی ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم 
عمومی حقوقی  شهرستان خمینی شهر می باشد. تاریخ انتشار: 1398/11/2  ایمان بختیاری 

ـ  قاضی شعبه هشتم حقوقی شورای حل اختلاف شهرستان خمینی شهر  شناسه:739851
آگهی رای شورا 

98 ، تاریخ  /10 1607 شعبه 12 شورا ، شماره دادنامه: 29-2180/ کلاسه پرونده: 98/
رسیدگی: 98/10/24 خواهان: طاهره حاجیان ، نشانی: خمینی شهر خ هاتف فرعی 8 پلاک 
142  ؛ خواندگان: 1-احمد مالکی 2-امیر یوسفوند نشانی: 1-خمینی شهر خ کهندژ رو به روی 
ذکرالرحمه 2- مجهول المکان ، خواسته: الزام به انتقال رسمی سند یکدستگاه خودروی پیکان 
مدل 83  به شماره انتظامی 968 د 32 ایران 31  ،گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه 
و ثبت آن به کلاسه فوق و طی تشریفات قانونی و اخذ نظریه مشورتی اعضاءقاضی شورا ختم 
رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور رای می نماید. رای قاضی شورا: در خصوص 
دعوی طاهره حاجیان به طرفیت 1- احمد مالکی 2- امیر یوسفوند به خواسته الزام به انتقال 
رسمی سند یکدستگاه خودروی پیکان مدل 83  به شماره انتظامی 965 د 32  ایران 31  به 
انضمام هزینه دادرسی 1-دادخواست تقدیمی خواهان ، 2-رونوشت مبایعه نامه و وجود مدارک 
خودرو در ید خواهان که حکایت از مالکیت خواهان دارد ، 3-استعلام صورت گرفته از پلیس راهور 
4-عدم حضور خواندگان و عدم ارائه دفاع دعوی خواهان وارد تشخیص و شورا مستنداً به ماده 
220 قانون مدنی خوانده ردیف دوم را به حضور در یکی از دفاتر اسناد رسمی و انتقال اتومبیل 
موصوف به نام خواهان بابت اصل خواسته و پرداخت 435000 ریال بابت هزینه ی دادرسی 
محکوم می نماید و در خصوص خوانده ردیف اول با عنایت به عدم توجه دعوی به وی به استناد 
ماده 84 قانون آئین دادرسی قرار رد دعوی صادر و اعلام می شود این رای نسبت به خوانده ردیف 
دوم غیابی است و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در  این شورا و سپس ظرف 
مهلت بیست روز پس از انقضای مهلت واخواهی قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم عمومی حقوقی 
خمینی شهر است و نسبت به خوانده ردیف اول در قسمت قرار حضوری است و ظرف بیست روز 
پس ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم عمومی )حقوقی( خمینی شهر است. تاریخ انتشار: 
1398/11/2  قاضی شعبه دوازدهم شورای حل اختلاف شهرستان خمینی شهر ـ ایمان بختیاری 

شناسه: 740026 
آگهی رای شورا 

کلاسه پرونده: 1903/98 شعبه 12 شورا ، شماره دادنامه: 2160-98/10/21 ، تاریخ رسیدگی: 
98/10/16  خواهان: اردشیر دادور نشانی: خمینی شهر جوی آباد خ پروین کوچه آشپزخانه 
پلاک 0  ؛ خوانده: سید روح اله موسوی  نشانی: مجهول المکان، خواسته: مطالبه  ،گردشکار: پس 
از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طی تشریفات قانونی و اخذ نظریه مشورتی 
اعضاءقاضی شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور رای می نماید. رای قاضی 
شورا: در خصوص دعوی اردشیر دادور به طرفیت سید روح اله موسوی به خواسته مطالبه مبلغ 
49/100/000 هزار ریال به انضمام هزینه دادرسی و خسارت تاخیر از تاریخ 95/3/15  با توجه 
به محتویات پرونده و رسید عادی ضمیمه پرونده که به امضا و تائید خوانده رسیده است و دال بر 
اشتعال ذمه خوانده به خواهان دارد و عدم حظور خوانده و عدم ارائه لایحه.دعوی خواهان وارد 
تشخیص و شورا مستنداً به مواد 9و18و19و25و27 و قانون شوراهای حل اختلاف و مواد 198 
قانون آئین دادرسی حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 49/100/000 ریال بابت اصل 
خواسته و پرداخت مبلغ شصت و سی میلیون ریال بابت خسارات دادرسی این رای غیابی است 
و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در  این شورا و سپس ظرف مهلت بیست روز 
پس از انقضای مهلت واخواهی قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم عمومی حقوقی خمینی شهر 
است و نسبت به خوانده ردیف اول در قسمت قرار حضوری است و ظرف بیست روز پس ابلاغ قابل 
تجدیدنظرخواهی در محاکم عمومی )حقوقی( خمینی شهر است . خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ 
تقدیم دادخواست به تاریخ 98/8/28 میباشد. تاریخ انتشار: 1398/11/2  قاضی شعبه دوم شورای 

حل اختلاف شهرستان خمینی شهر ـ ایمان بختیاری  شناسه: 739342 
آگهی وقت رسیدگی

شماره: 1787/98حل12 مرجع رسیدگی: شعبه دوازدهم حقوقی شورای حل اختلاف خمینی 
شهر به نشانی: خمینی شهر ـ بلوار پاسداران ـ روبروی کوی مهستان ـ مجتمع شوراهای حل 

اختلاف اصفهان وقت رسیدگی: ساعت 8:30 صبح روز چهارشنبه مورخه 98/12/7 ، مشخصات 
خواهان: نام و نام خانوادگی: حسینعلی اعتمادی ، نام پدر:محمود ، مقیم: خمینی شهر منظریه 
کوچه صبا 8419945146 ، مشخصات خوانده: نام و نام خانوادگی: جواد حسن زاده ،  نام پدر:یداله  
، خواسته و بهای آن: مطالبه وجه چک شماره 1394/851209/26 مورخ:95/6/18 بانک ملت 
شعبه بم ، گردش کار: خواهان.خوانده را مجهول المکان اعلام و تقاضای ابلاغ دادخواست و وقت 
رسیدگی به وی از طریق نشر آگهی در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار وفق ماده 73 قانون 
آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی نموده است. لذا در اجرای قانون مذکور 
خلاصه دادخواست و مستندات یک نوبت آگهی می گردد خوانده می تواند با مراجعه به این شورا 
نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت نموده و در وقت مقرر جهت رسیدگی حاضر گردد.  
تاریخ انتشار: 1398/11/2 رئیس شعبه دوازدهم حقوقی شورای حل اختلاف خمینی شهر 

شناسه: 740040
آگهی وقت رسیدگی

شماره:1566/98حل11 مرجع رسیدگی: شعبه یازدهم حقوقی شورای حل اختلاف خمینی شهر 
به نشانی: خمینی شهر ـ بلوار پاسداران ـ روبروی کوی مهستان ـ مجتمع شوراهای حل اختلاف 
اصفهان وقت رسیدگی: ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخه 98/12/4 ، مشخصات خواهان: نام و 
نام خانوادگی: ابوالفضل فخاری ، مقیم: خمینی شهر محله اسفریز کوچه شهید علی اصغر فخاری ، 
مشخصات خوانده: نام و نام خانوادگی:1-فروغ شهاوند 2-رسول یحیایی ، نام پدر: خداکرم ، گردش 
کار: خواهان.خوانده را مجهول المکان اعلام و تقاضای ابلاغ دادخواست و وقت رسیدگی به وی 
از طریق نشر آگهی در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار وفق ماده 73 قانون آئین دادرسی دادگاه 
های عمومی و انقلاب در امور مدنی نموده است. لذا در اجرای قانون مذکور خلاصه دادخواست و 
مستندات یک نوبت آگهی می گردد خوانده می تواند با مراجعه به این شورا نسخه ثانی دادخواست 
و ضمائم را دریافت نموده و در وقت مقرر جهت رسیدگی حاضر گردد.  تاریخ انتشار: 98/11/2 

رئیس شعبه یازدهم حقوقی شورای حل اختلاف خمینی شهر شناسه: 740045


